Comune dell'Aquila

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE
Settore Ricostruzione Privata
Servizio Liguidazione Contributi

Citta dell'Aquila

Prot n° 0018089 del 23/02/2022

Prot.n. USCITA

AVVISO PUBBLICO
LIQUIDAZIONE STATI AVANZAMENTO LAVORI E/O PARCELLE PROFESSIONALLI

Il Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni del Comune dell’Aquila ha pubblicato sul
sito del Comune dell’Aquila I'elenco delle disposizioni dirigenziali di pagamento e fatture con
nulla osta al pagamento, protocollate in uscita e inviate per posta elettronica certificata (PEC),
svincolate a tutto il 20 febbraio 2022, per I'applicazione delle norme di cui all'art. 11 comma
11 bis della legge 99/2013 (Convetsione del DL 76/2013), relative agli stati di avanzamento
lavori dei progetti presentati dai beneficiari ai sensi delle O.P.C.M. n° 3779/09, 3790/09,
3820/09 e 3881/10, per i contributi relativi al sisma del 6 Aprile 2009, da erogare mediante
finanziamento agevolato e convenzione AB[/COMUNE.

Le disposizioni di pagamento, per coloro che non hanno ancora comunicato la propria

PEC, possono essere ritirate dai beneficiari dei contributi o da un loro delegato presso l'ufficio
Front Office del Comune dell’Aquila sito in Via Avezzano 11, negli orati per il pubblico del
lunedi dalle ore 9:30 alle ote 12:30 e mercoledi dalle ore 15:30 alle 17:30.

Siricorda che le determine dirigenziali di liquidazione degli stati di avanzamento lavori,
da erogare mediante contributo diretto, sono pubblicate sul’Albo Pretorio del Comune
del’Aquila.

L'Aquila, i 23/02/2022

IL RIGEN’K

Arch. Rolerto ANGELISTI

Settore Ricostruzione Privata -Servizio Liquidazione Contributi
Via Avezzano, 11 - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645439 - Fax: 0862 645482 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.it
www.comune.laquila.it



Comune dc:-ll'/\quiln

Fatture svincolate a tutto il 20/02/2022

DIPARITIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n° 11- 67100 L'Aquila

LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
SENSI DELLE O.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-3881

data Pubblicazione |

23/02/2022

|

e non pubblicate precedentemente, per I'applicazione delle
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 (conversione del D.L. 73/2013)

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate dal Committente, che
sono in giacenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da (*)
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n. Pratica
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16068
16857
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19949
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ricevuta il

24/12/2021
29/12/2021
07/02/2022
07/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
29/11/2021
04/02/2022
04/02/2022
31/08/2020
31/08/2020
01/12/2021
17/01/2022
01/12/2021
01/12/2021
09/02/2022
14/12/2021
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10/12/2021
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16/02/2022
06/01/2022
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05/01/2022
15/02/2022
15/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022

Prot.Int.

476688*
3641
476881
476882
476866
476870
476867
476512
476868
476872
467630*
467631*
476535
476729
476537
476536
476893
476590*
476591*
476592*
3211
476761*
476937*
476725
476724
476723
476722
476720
476721
4094
4092
4007
4006
476874
476875
476876
476873

Importo
€ 18.133,00
€ 13.165,04
€2.072,22
€787,83
€ 2.000,00
€5.844,62
€ 3.000,00
€7.512,00
€ 2.409,47
€ 3.460,97
€ 391,07
€43,46
€1.114,00
€7.749,51
€421,00
€18.181,00
€46.251,00
€ 36.655,00
€2.230,00
€ 605,00
€74.450,93
€1.195,00
€ 34.105,01
€578,68
€416,68
€4.699,05
€2.158,09
€2.721,64
€2.893,51
€5.022,50
€1.078,17
€ 2.875,66
€6.015,09
€6.330,93
€1.491,96
€1.496,68
€3.527,52

tipo SAL
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'SAL Parziale
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SAL FINALE
SAL FINALE
SAL FINALE

a tutto il

18/12/2020
28/12/2021

22/05/2017

11/09/2021

15/10/2021
15/10/2021
20/08/2021
20/08/2021
15/09/2018
15/09/2018
15/09/2018
15/09/2018

data consegna

Front Office
18/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
16/02/2022
Front Office
Front Office
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Front Office
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18/02/2022
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11/02/2022
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11/02/2022
15/02/2022
11/02/2022
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Fatture svincolate a tutto il 20/02/2022

UIFARTIIVIENTU PEK LA KILUS I RUZIUNE

Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n° 11- 67100 L'Aquila

LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
SENSI DELLE 0.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-3881

data Pubblicazione {

23/02/2022

J

e non pubblicate precedentemente, per I'applicazione delle
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 (conversione del D.L. 73/2013)

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate dal Committente, che
sono in giacenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da (*)
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n. Pratica
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60008
60008
60008
60008
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60079
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60079
60082
60147

ricevuta il

04/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
10/01/2022
10/01/2022
09/02/2022
15/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
20/01/2022
10/02/2022
19/01/2022
19/01/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
11/08/2021
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
11/01/2022
10/09/2021

Prot.Int.

476877
3989
3992
3991
3988
3990
4028
4031
4029
3681
3680
4055
4095
4024
4027
4025
4026
3844
4062
3829
3830
4044
4045
4046
4047
4048
1644
3808
3806
3807
3515
3516
3518
3514
3517
3754

475877

Importo

€24.233,57
£560,48
€3.090,61
€22.880,00
€17,07
€13.094,27
€4.611,56
€6.503,17
€803,72
€4.852,49
€16.732,37
€120.944,62
€12.301,21
€3.976,50
€1.712,29
€46.957,48
€1.228,45
€4.950,00
€198.037,07
€4.479,12
€4.479,11
€214,90
€86.702,62
€5.243,38
€1.422,82
€4.775,98

€ 148.512,51
€4.808,70
€4.213,33
€4.808,72
€373.275,21
€7.665,17
€2.500,00

€ 20.567,05
€3.832,59
€503,40

£5.000,00

tipo SAL
SAL FINALE
SAL Finale
SAL Finale
SAL Finale
SAL Finale

SAL Finale

SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
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a tutto il
15/09/2018
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
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21/01/2022
06/06/2021
06/06/2021
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15/02/2022
31/01/2022
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30/11/2021
09/02/2022
13/12/2021
13/12/2021
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
21/07/2021
24/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
31/10/2021

data consegna

11/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
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11/02/2022
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11/02/2022
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15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
17/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
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Comune dell'Aquila

Fatture svincolate a tutto il 20/02/2022

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n° 11- 67100 L'Aquila

LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
SENSI DELLE O.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-3881

data Pubblicazione ’

23/02/2022

e non pubblicate precedentemente, per I'applicazione delle
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 (conversione del D.L. 73/2013)

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate dal Committente, che
sono in giacenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da (*)
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60454
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60817
60817
60823
60829
60829
61001
61001
61001
61001
61036
61036
61036
61093
61093
61093
61381
61381
61381
61381

ricevuta il

04/02/2022
10/01/2022
10/01/2022
11/01/2022
03/02/2022
03/02/2022
10/01/2022
10/01/2022
03/02/2022
03/02/2022
19/01/2022
19/01/2022
11/02/2022
10/01/2022
29/04/2021
06/02/2022
06/02/2022
04/02/2022
14/01/2022
14/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
22/12/2021
31/01/2022
22/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022

Prot.Int.

4010
3721
3720
3750
3998
3997
3746
3747
3996
3999
3838
3837
4067
3693
171
4012
4013
4011
3773
3774
3686
3687
3684
3683
3568
3944
3567
3655
3656
3657
4087
4088
4089
4090

Importo

€ 289.358,45
€6.495,73
€6.495,73

€84.863,85
€20.043,95
€ 68.396,64
€15.531,58
€12.730,79
€17.085,38
€ 14.004,41
€217.332,26
€217.332,26
€469.014,92
€11.103,39

€ 100.451,35

€21.421,20
€2.579,54
€171.609,30
€2.998,31
€4.160,00
€1.268,80
€1.921,50
€2.100,00
€1.000,00
€6.100,00
€7.280,00
€8.967,00
€30.114,24
€12.668,00
€37.310,71
€2511,13
€3.098,00
€832,00
€393,02

tipo SAL

SAL Parziale
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Parziale
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Parziale
SAL Parziale

Anticipazione 20

SAL Servizi

SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale

Anticipazione 20

SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi

SAL Servizi

At

a tutto il

18/01/2022
24/12/2021
24/12/2021
22/11/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
08/02/2022
15/12/2021
22/04/2021
09/01/2022
09/01/2022

13/01/2022
13/01/2022
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
15/10/2021
15/10/2021
15/10/2021
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022

data consegna

18/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
18/02/2022
18/02/2022
15/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
11/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
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DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
Settore Ricostruzione Privata SENSI DELLE O.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-3881

Comune:dell il Via Avezzano, n° 11 - 67100 L'Aquila

data Pubblicazione fit####H# i HHHHRRAHE]

Disposizioni di pagamento in uscita dal 01/02/2022 al20/02/2022 |, per l'applicazione delle
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 (conversione del D.L. 73/2013)

’Pratica HNumero @ocumentﬂ‘ Prot.int. H Importo “tipc?SAL H a tutto il H vidimata il HNOTE
IAQ-MBAC | 12393 |disp_pag |[476939 ||  [sALFINALE | 1[17/02/2022 ||

/
AQ-BCE | 14244 |[disp_pag |[a76910* || [sAL FINALE [ | 48/02/2022 |~

IL DIRI Eé

(\f’c’h. obert6 EVANGELISTI

* Indica che il documento é stato ritirato oppure spedito via PEC al Committente della pratica

Paginaldil



